



# ADVOKAT OG ADVOKATFULDMÆGTIG SØGES TIL ENTREPRISE, UDBUD, PROCES OG FAST EJENDOM

## Om os

VILTOFT er et højt specialiseret advokatkontor med 17 jurister, der arbejder med entreprise, udbud og proces inden for bygge- og anlægsbranchen og – fra 1. januar 2025 – med fast ejendom.

Vi er kendt for vores høje faglige standard og har opbygget et solidt ry som en af landets førende rådgivere, og både i Legal 500 og Chambers Europe rangerer vi i tier 1 inden for Real Estate / Construction.

Omdrejningspunktet for vores rådgivning er at omsætte juraen til praktisk brugbare løsninger, og vi siger tingene, som de er, og så de er til at forstå.

De projekter, som vi er involveret i, spænder over store bygge- og anlægsprojekter til infrastruktur, hospitalsbygninger, udviklingsprojekter og ejendomstransaktioner.

## Vi tilbyder

Har du lyst til at blive en del af vores fagligt stærke team? Vi har travlt og søger derfor både en advokat med et par års anciennitet og en advokatfuldmægtig til tiltrædelse snarest muligt.

Du vil indgå i vores faglige teams, hvor du afhængigt af dine kompetencer og interesser vil komme til at rådgive bygherrer, arkitekter og entreprenører inden for alle dele af enterpriseretten, rådgive offentlige myndigheder, forsyningsselskaber og private virksomheder inden for både større og mindre udbud samt føre rets- og voldgiftssager. Du vil også komme til at rådgive private udviklere og udviklingselskaber om alle aspekter af fast ejendom.

Du vil blive involveret i spændende og udfordrende projekter og tvister både selvstændigt og i samarbejde med vores erfarne partnere.

Hos os får du et skræddersyet og attraktivt karriereforløb med fokus på din personlige og faglige udvikling.

Vi aflønner på niveau med de største advokatkontorer og vægter gode ansættelsesforhold, work-life-balance og arbejdsmiljø meget højt.

Vores mål er at være Danmarks bedste arbejdsplads i advokatbranchen.

## Om dig

Du skal have erfaring med eller interesse for entreprise, udbudsret og samt rets- og voldgiftssager.

Du er dedikeret og i stand til at rådgive vores klienter på et højt fagligt niveau med forståelse for deres behov.

Du har særdeles gode juridiske kvalifikationer, er samarbejdsorienteret og trives med selvstændigt arbejde og udadvendt kontakt.

Vi har et behageligt og uformelt arbejdsmiljø, hvor alle spiller en vigtig rolle, så din personlighed har også stor betydning.

## Vi ser frem til at høre fra dig

Du er velkommen til at kontakte partner Eva Olesen, hvis du har spørgsmål og vil vide mere.

Send din ansøgning inkl. CV og eksamenspapirer til Eva på [eo@viltsoft.dk](mailto:eo@viltsoft.dk). Vi indkalder løbende til samtaler.

Sidste ansøgningsfrist er den 13. december 2024.